
Nível de descrição DC

Código de referência PT/MMLG/CMMLG/400-30/001/AG03/1.37.1.3-13

Tipo de título Atribuído

Título Abílio Esteves| Adjudicação de circuitos especiais de transportes escolares - ano letivo de 1998/1999.

Datas de produção 1998-08-14 - 1998-09-13

Dimensão e suporte papel (13. fl)

Entidade detentora Municipio de Melgaço

Condições de acesso Trata-se um documento comunicável pelo que a consulta deverá ser solicitada através de requerimento 
escrito

Cota descritiva 1.37.1.3-13

Idioma e escrita Português

Classificador 400.30.001 - Celebração de contratos, escrituras, títulos equivalentes e testamentos

Estado documento Em arquivo

Destino final Conservação (C)

Relatório

Registo de descrição
Data relatório
2024-05-20

Registo PT/MMLG/CMMLG/400-30/001/AG03/1.37.1.3-13 - Abílio Esteves| Adjudicação de circuitos especiais de 
transportes escolares - ano letivo de 1998/1999.

1/1


